様式第１号（第４条関係）

	開発行為に関する協議申請書

　　年　　月　　日

玉　城　町　長　　あて
事業者：住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：氏名
玉城町開発行為に関する指導要綱第４条第１項の規定により協議を受けたいので、

下記により申請します。

記

開発区域の位置

開発区域の面積

開発行為の目的

          開発設計者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　工事施工者      住所
　　　　　　　　　　          氏名

　　　　　工事期間　　　着手　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　年　　月　　日

　　　　　備　　　　　考

様式第１号　裏面（第４条関係）
	添付書類一覧表

	ある
	なし

	付近見取図
	１／２,５００以上

	現況図
	１／１,０００以上

	土地利用計画図
	１／１,０００以上

	造成計画平面図
	１／１,０００以上

	排水施設計画平面図
	１／　 ５００以上

	給水施設計画平面図
	１／　 ５００以上

	各種工法図
	１／　 ５００以上

	開発区域登記簿謄本
	筆

	関係区長開発同意書
	地区名

	関係区長排水同意書
	地区名

	関係区長隣地同意書

	関係団体排水同意書
	団体名

	団体名

	消防指導報告書

	文化財関係報告書

	国土法許可番号

	農地転用提出年月日

	　　　備　　考